2
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч
МУНИЦИПАЛЬНОГО района Волжский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2016 года № 116/1
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:17:2403020:1220
Рассмотрев заявление  и пакет документов Шибаевой Равзы Юсуповны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «размещение объектов физической культуры и спорта», в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:17:2403020:1220, площадью 6 141 кв. м, расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, с.Курумоч.
2. Опубликовать настоящее постановление в ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч» и на сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Курумоч  Катынского О.Л..

Глава сельского поселения

О.Л. Катынский
Курумоч
Усова 9989361